



WP. 222.26.29-3.2019

Warszawa, dnia 6 maja 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa bazy Śmigłowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) Lotniczego Pogotowia Ratunkowego wraz z budową stacji paliw, infrastruktura techniczną i zagospodarowaniem terenu na lotnisku Muchowiec - Katowice”. Nr postępowania: ZP/7/Iv/2019.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą”, informuje, iż wpłynęło pytanie od Wykonawcy, na które Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

W nawiązaniu do prowadzonego przez Lotnicze Pogotowie Ratunkowe postępowania przetargowego nr ZP/7/IV/2019 dotyczącego budowy bazy HEMS w Katowicach chciałbym zapytać, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie bramy hangarowej składanej, podnoszonej do góry, dwuwarstwowej, wykonanej z tkaniny pokrytej tworzywem sztucznym, na przykład Champion Door typ NK2-280-12280x6400 lub równoważnej, spełniającej opisane w SIWZ wymagania dotyczące współczynnika przenikalności cieplnej U i inne wymagania eksploatacyjne.

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania bramy wykonanej z tkaniny z tworzywa sztucznego.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi na pytanie do SIWZ są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr. Robert Gałązkowski, prof. nadzw.

